

خبرگزاری‌ها

۷۰ نفر در طرح مقابله با جرایم خشن در جنوب تهران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری از دستگیری ۷۰ متهم و کشف ۵۲ پرونده سرقتی در طرح ضربتی مقابله و برخورد با جرایم خشن در ۲۴ ساعت خبرد،داسرهنگ دوستعلی جلیلیان با اشاره به اجرای طرح ضربتی مقابله و برخورد با جرایم خشن در شهر ری اظهارکرد:
این طرح طی ۲۴ ساعت با استفاده از ظرفیت تیم‌های عملیاتی کلانتری‌ها و پلیس‌های تخصصی به اجرا درآمده و در جریان آن ۷۰ متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.وی با بیان اینکه در این طرح ۶۴ سارق ۱۹ تن از آن‌ها سارقان اجرا درآمده و در جریان آن ۷۰ متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل گردید.
همچنین با به‌عنف بودند دستگیر شدند؛ اظهارکرد: همچنین با اجرای این طرح ۴۵ پرونده سرقت به همراه ۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه نیز کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری با بیان این در طرح مذکور شش فروشنده مواد مخدر نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: دو دستگاه خودرو و موتور سیکلت متخلف نیز در اجرای این طرح توقیف شد.بر اساس اعلام ساینت پلیس، به گفته جلیلیان برای تمامی متهمان دستگیر شده در این طرح پرونده‌ای تشکیل شده و آنان پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

انفجار مرگبار پژو در آزادراه تهران کرج

رئیس پلیس راه البرز اعلام کرد: بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودروی «ون» و «پژو» در آزادراه تهران – کرج ۲ نفر کشته شدند.
به گزارش رکناسرهنگ پیمان کرمی اظهار داشت: این حادثه ظهر امروز در آزاد راه تهران – کرج در محدوده چپان نما کرج رخ داد که برخورد خودروی «ون» از عقب با یک دستگاه پژو سواری سبب انفجار پاک بنزین خودروی پژو شد.وی بیان داشت : در این حادثه ۲ نفر سرنشین خودرو ی پژو سواری کشته شدند. کرمی اضافه کرد: عدم توجه راننده ون به جلو علت این حادثه تشخیص داده شد.

کشف ۵۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری و مهمات در مرز ارومیه

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف ۵۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری و تعداد ۱۵۶۰ عدد فشنگ جنگی در مرزهای استان خیزداد،به گزارش پایگاه خبری ملیزه، سردار حسین خانی در تشریح این خبر اظهار دکرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات در نقطه صفر مرزی، مأموران هنگ مرزی ارومیه با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و رصد گذرگاهها، مسیر تردد کاروان قاچاق سلاح در ارتفاعات صعب العبور مرزی را شناسایی و توقیف محموله را در دستسور کار خود قرار دادند.وی افزود: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه روزی معابر مرزی در شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی، موفق به کشف تعداد ۵۳ قبضه سلاح شکاری و جنگی قاچاق شامل ۱۴ قبضه سلاح کلت کمری جنگی به همراه ۹ تیفه خضاب و ۹ کیف حمل متعلق به کلت ، ۲۷ قبضه سلاح وینچستر ناشو و ۱۲ قطعه سلاح شکاری رای لول فشند.سردار حسین خانی اضافه کرد: مرزبانان داور استان در اقدام گافلگیرانه دیگری در حوزه استحضالی هنگ مرزی سردهشت موفق به کشف ۵۲ عدد خشاب و یک هزارو پانصد و شصت عدد گلوله جنگی کلاش شدند.فرمانده مرزبانی استان بیان اینکه قاچاقچیان که از دستیابی به اهداف شوم شان ناکام ماندند و با استفاده از تاریکی شبس به آن سوی مرزها متواری شدند، تصریح کرد: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و تلاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری بانده ارادل و اوباش و مخلان امنیت در کرمان

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از شناسایی و دستگیری ۱۶ نفر از ارادل و اوباش سطح شهرستان که با ایجاد درگیری‌های دسته جمعی باعث ایجاد نارضایتی شهروندان و برهم زدن امنیت شده بودند، خبر داد.سرهنگ مهدی پور امینایی امروز ۲۳ آبان ماه در تشریح این خبر گفت: در راستای تأمین نظم و امنیت و مقابله با ارادل و اوباش و برهم زدنگان امنیت و آسایش شهروندان، شناسایی و دستگیری آنها در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی، مأموران موفق شدند تعداد ۱۶ نفر از ارادل و اوش را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، در عملیاتی گافلگیرانه آنها را دستگیر کنند.

پورامینایی بیان کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هرکس به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه رو خواهد شد.فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در ادامه از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و جمع آوری ۲۷ نفر از معتادین متجاهر در این شهرستان خبر داد و افزود: در راستای پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و جمع آوری معتادین متجاهر توسط این فرماندهی در سطح شهرستان اجرا شد.وی اظهار کرد: شهروندان هرگونه خبر در رابطه با وجود متعاطان متجاهر و کارتن خواب در سطح شهر و معابر را با شماره فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف گنج‌های تاریخی در خانه مرد ورامینی

رئیس دفتر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ورامین گفت: تعدادی قطعه اشیاء تاریخی از یک منزل مسکونی در این شهرستان کشف شده.به گزارش رکننا، محمدرضا تاجبیک در گفت وگویی اظهار داشت: در پی تماس عوامل انتظامی با اداره میراث فرهنگی مبنی بر کشف تعدادی اشیاء تاریخی در شهر ورامین، رسیدگی به این موضوع در دستور کار یگان حفاظت اداره میراث فرهنگی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: با حضور عوامل کلان حفظات در محل، صورتحصله‌ای تنظیم و اشیای مشکوفه مورد بازدید کارشناسان اداره کل میراث‌فرهنگی استان تهران قرار گرفت و تعدادی از این اشیاء، تاریخی تشخیص داده شد.این مسئول خاطر نشان کرد: این اشیاء تاریخی فلزی، سنگنی، آجری، سفالی ، گافذی شامل تعدادی سنگ قبر تاریخی، کتیبه آجری، ظرف سفالی، نسخه‌های خطی است که پس از صورتحصله تحویل اداره کل میراث فرهنگی استان تهران شد.تاجبیک با قدرانی از توجه، همراهی و پیگیری دستگاه قضایی و نیروی انتظامی شهرستان ورامین گفت: با دستگیری متهم و تشکیل پرونده قضائی، هم‌اکنون این موضوع از طریق مرجع قضائی در حال رسیدگی است.

شلیک مرگبار به ۲ مرد پس از خارج شدن از زندان

دو زندانی هنگام مرخصی در منطقه منزلبا شهرستان زاهدان هدف شلیک گلوله قرار گرفتند و کشته شدند.به گزارش رکننا، سرهنگ خادرحم فروغی، سرپرست فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان استان سیستان‌ویلوچستان گفت: ۲ مرد زندانی در حالی که در مرخصی به سسر می‌بردند، در منطقه منزلبا شهر زاهدان بیستم آبان اسمازل وقتی سوار بر موتورسیکلتی در حرکت بودند، هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیدند. با تحقیق از شاهدان معلوم شد سرنشینیان یک خودروی عبوری به آنها شلیک کرده است.وی افزود: در جریان تحقیقات معلوم شد یکی از قربانیان فردی خلافکار و شورو بوده که یک ماه قبل با یک خانواده از یکی از شهرستان‌های استان سیستان‌ویلوچستان بر سر مسائلی دچار اختلاف شده و پدر خانواده مذکور وی را به قتل تهدید کرده بود که اکنون این فرد مظنون پرونده بوده و تحت تعقیب قرار گرفته است.

قاتل شرور در دومین قتل برادرش را کشت

رویس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری قاتل فراری که بر سر اختلافات ملکی برادر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد.

به گزارش رکننا، سرهنگ سپهراب حسین نژاد گفت: در پی وقوع یک فقره قتل روز ۱۷ آذر ماه سال ۱۴۰۰ در یکی از مناطق شهرستان اهواز و متواری شدن قاتل، تحقیقات ویژه کارآگاهان پلیس از همان لحظات اولیه آغاز شد.او می‌گوید: در تحقیقات تخصصی مأموران پلیس مشخص شد مقتول توسط برادر خود که فردی شرور و دارای یک فقره سابقه قتل بوده، به قتل رسیده است.

رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: با اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته محل اختفای قاتل فراری در یکی از مناطق استان تهران شناسایی و با اخذ نیابت قضائی طی عملیات تعقیب و مراقبت دستگیر شد.

دکتر قلابی با جلب اعتماد بیش از ۱۰۰ زن و دختر جوان به بهانه ازدواج و سرمایه‌گذاری در واردات تجهیزات پزشکی، میلیاردها تومان کلاهبرداری کرد.به گزارش رکننا، رسیدگی به این پرونده از شهریور امسال و به دنبال شکایت سه خواهر که مدعی بودند از آنها کلاهبرداری شده در دستور کار مأموران اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.مهناز، یکی از خواهران فریب‌خورده درباره شکایت خود گفت: من و دو خواهر دیگرم عکاس و فیلمبردار مجالس هستیم. مدتی بود که دنبال یک دندانپزشک زیبایی می‌گشتم تا اینکه در اینستاگرام با صفحه دکتری به نام کامیار افشار مواجه شدم. از کارهایش خوشم آمد اما وقتی با او تماس گرفتم تا وقت بگیریم، گفت این‌ها نیستیم و هر بار بهانه می آورد که در ترکیه یا فلان کشور خارجی هستیم. حدود ۶ ماه تلفنی با او در تماس و منتظر بازگشتش بودم تا اینکه یک روز که برای عکاسی به باغی رفته بودم دکتر خودش تماس گرفت و خواست مرا ببیند وقتی گفتم الان سسر کار هستم گفت خودم به آنجا می‌آیم بعد هم او را سوار بر خودروی شاسی بلند لوکس در حالی که کت و شلوارى گرانیقیمت پوشیده و ادکلنی بسیار خوشبو زده بود، دیدم کم‌کم رابطه ما صمیمی شد و او از من درخواست ازدواج کرد، البته در این مدت کار دندانپزشکی خودم را انجام نداد چون یک بار که خواستم به کلینیکش بروم به بهانه‌های مرا منصرف کرد. او سه من گفت در کار خرید و فروش تجهیزات پزشکی است و درآمد خوبی دارد، بعد از من خواست تا در این کار سرمایه‌گذاری کنم. من هم ابتدا ۴۰ میلیون تومان به دکتر دادم که در ظرف یک ماه ۱۰ میلیون تومان به من سود داد. این موضوع باعث شد به او اعتماد کنم و این بار نه تنها پول‌ها و طلاهای خودم بلکه پول و طلاهای دو خواهرم را که حدود ۹۰۰ میلیون تومان بود به او دادم. پول و طلاها را که گرفت، کم‌کم رابطه‌اش را با من قطع کرد حتی در تماس‌های آخر به من ناسزا می گفت و هتاکی می کرد وقتی هم به کلینیک محل کارش رفتم، تازه متوجه شدم که اصلآ چنین دکتری در آنجا وجود ندارد. من هم برای شکایتش از او به اتهام کلاهبرداری به پلیس شکایت کردم. پس از شکایت سه خواهر، تحقیقات برای شناسایی دکتر قلابی توسط کارآگاهان اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد. در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. تمامی شاکی‌ها در فضای مجازی با دکتر قلابی آشنا شده و او به بهانه دندانپزشکی یا عمل زیبایی با این افراد ارتباط گرفته و سپس با وعده ازدواج و

سرمایه‌گذاری در خرید و فروش تجهیزات پزشکی از آنها کلاهبرداری کرده بود.در چندین مورد کارآگاهان دریافتند که متهم به بهانه ازدواج طعمه‌هایش را به خانه‌هایی که به صورت یک روزه اجاره می کرد برده و پس از تهیه فیلم و عکس آنها را تهدید کرده بود اگر در رابطه با کلاهبرداری‌ها شکایت کنند، تصاویرشان را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد. قربانیان نیز به خاطر ترس از شکایت فرصرفزن کرده بودند.همزمان مشخص شد دکتر قلابی خودش را رئیس یکی از بیمارستان‌های مطرح کیش معرفی کرده و به بهانه سرمایه‌گذاری از چند پزشک نیز کلاهبرداری میلیاردری کرده است.اما ماجرای کلاهبرداری‌های دکتر قلابی به تهران و کیش ختم نشد و در تحقیقات مشخص شد دکتر قلابی با شناسایی پلارها در شهرهای مختلف به سراغ آنها رفته و در شهرستان‌های دیگر نیز به بهانه ازدواج و سرمایه‌گذاری کلاهبرداری کرده است.

در ادامه تحقیقات، تصویر دکتر قلابی به دست آمد و با این احتمال که دکتر کامیار سابق‌بدار است، مأموران به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفتند. در بررسی‌های صورت گرفته کارآگاهان موفق به شناسایی هویت اصلی دکتر قلابی شدند، بهنام متهم ۳۷ ساله‌ای است که چندین بار به اتهام کلاهبرداری به زندان افتاده بود.در تحقیقات، کارآگاهان دریافتند دکتر قلابی در هتل‌های ۵ ستاره و



خانه‌هایی که اجاره آنها یک روزه است با طعمه‌هایش قرار گذاشته و اعتماد آنها را جلب کرده است.تلاش برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره ششم پلیس آگاهی تهران دریافتند چند روز قبل دکتر قلابی در یکی از شهرهای شمالی به اتهام کلاهبرداری و جعل کارت شناسایی بازداشت شده است. در استعلامات صورت گرفته مشخص شد وی یک قطعه زمین را به صورت قولنامه‌ای با ودیعه‌ای پایین خریداری کرده و بعد آگهی فروش زمین را در فضای مجازی منتشر کرده و به بهانه نیاز به پول زمین را زیر قیمت بازار و با ودیعه‌ای چندین برابر ودیعه‌ای که خود برای خرید پرداخت کرده، به فروش رسانده است،اما از آنجا که برای این معامله از کارت شناسایی جعلی استفاده کرده بود بهنام با همان دکتر کامیار افشار به اتهام کلاهبرداری و جعل کارت بازراشت شد.با توجه به اینکه دکتر قلابی جرایم متعدد در تهران مرتکب شده بود، پس از هماهنگی‌های قضایی برای تحقیقات به تهران منتقل شد.

سرهنگ علی ولیپور گوردزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: در تحقیقات گسترده و با تشکیل پرونده‌ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی، مشخص شد این فرد اصلاً پزشک نبوده و مدرک راهنمایی دارد و پیش‌تر هم سابقه کلاهبرداری و دستگیری در پرونده خود داشته است. تاکنون ۲۰ نفر از شاکی‌های این پرونده شناسایی شدند

رهایی از مجازات اعدام با نظریه پزشکی قانونی!

خوش شانس ترین مرد خیانتکار در تهران

مرد جوان گفت: من و فریبا از سال‌ها پیش در یکی از شهرهای شرقی کشور با هم آشنا بودیم اما نتوانستیم ازدواج کنیم. مدتی بعد هسر دو با افراد دیگری ازدواج کردیم و به تهران آمدیم اما دیگری از هم خبر نداشتیم. تا اینکه یک سال و نیم قبیل دوباره همدیگر را دیدیم و سعی کردیم با رفت و آمد خانوادگی بیشتر به هم نزدیک شویم اما شوهرش محمود متوجه ماجرا شد و روابط خانوادگی ما قطع شد.چند روز بعد من و محمود همدیگر را در خیابان دیدیم و سر همین موضوع با هم جر و بحث کردیم که در نهایت من ضربه‌ای به سینه‌اش زدم و از آنجایی که او مشکل قلبی داشت به یکبارہ

دستگیری بیش از ۸۰۰ مجرم از سوی پلیس راه‌آهن از ابتدای سال

و آرامش ۱۴ هزار کیلومتر خطوط راه آهن با گستردگی وسیع در اکثر استان‌های کشور و متناسب با شرایط هر منطقه است که با تلاش شبانه‌روزی و مجاهدانه کارکنان پلیس راه آهن امنیت این مجموعه بزرگ میسر می‌شود.پنی‌اسدی‌فرسبا تأکید بر اینکه با حضور پلیس مأموریت‌های خاص و رسیدگی به سایر امور تأمینیه در راه آهن انجام می‌گیرد تصریح کرد: لازمه توانایی در برخورداری از امکانات و تجهیزات نوین و پیشرفته و ارائه آموزش‌های تخصصی به کارکنان است که پلیس راه آهن در این خصوص از کارنامه درخشانی برخوردار است، وی در خصوص میزان کشفیات

از سازمان‌های مهم کشور، پلیس راه آهن

نیز به عنوان یکی از با سابقه‌ترین یگان‌های

پلیس با قدمتی قریب به ۸۰سال در کشور،

به عنوان یکی از واحدهای پویا و هدفمند،

همگام با توسعه راه‌آهن نقش کاربردی و

به سزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت

حمل و نقل ریلی داشته است.رئیس پلیس

پیشگیری فراجا با اشاره به مأموریت‌های

پلیس راه آهن در کشور گفت: تأمین امنیت

یکی از عوامل اصلی رشد و توسعه صنعت

ریلی در کشور است و کارکنان پلیس

راه‌آهن به عنوان ضابط خاص و تأثیرگذار

در محدوده وظایف معین، همواره در حال

حفظ و حراست از این سرمایه ملی هستند.

آهن جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی

از سازمان‌های مهم کشور، پلیس راه آهن

نیز به عنوان یکی از با سابقه‌ترین یگان‌های

پلیس با قدمتی قریب به ۸۰سال در کشور،

به عنوان یکی از واحدهای پویا و هدفمند،

همگام با توسعه راه‌آهن نقش کاربردی و

به سزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت

حمل و نقل ریلی داشته است.رئیس پلیس

پیشگیری فراجا با اشاره به مأموریت‌های

پلیس راه آهن در کشور گفت: تأمین امنیت

یکی از عوامل اصلی رشد و توسعه صنعت

ریلی در کشور است و کارکنان پلیس

راه‌آهن به عنوان ضابط خاص و تأثیرگذار

در محدوده وظایف معین، همواره در حال

حفظ و حراست از این سرمایه ملی هستند.

آهن جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی

از سازمان‌های مهم کشور، پلیس راه آهن

نیز به عنوان یکی از با سابقه‌ترین یگان‌های

پلیس با قدمتی قریب به ۸۰سال در کشور،

به عنوان یکی از واحدهای پویا و هدفمند،

همگام با توسعه راه‌آهن نقش کاربردی و

به سزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت

حمل و نقل ریلی داشته است.رئیس پلیس

پیشگیری فراجا با اشاره به مأموریت‌های

پلیس راه آهن در کشور گفت: تأمین امنیت

یکی از عوامل اصلی رشد و توسعه صنعت

ریلی در کشور است و کارکنان پلیس

راه‌آهن به عنوان ضابط خاص و تأثیرگذار

در محدوده وظایف معین، همواره در حال

حفظ و حراست از این سرمایه ملی هستند.

پزشک دروغگو با یک تیر ۳ خواهر تهرانی را شکار کرد

و ارزش اموالسی که این فرد از مالباختگان کلاهبرداری کرده تا امروز ۵ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.وی در پایان با تأکید بر اینکه فضای مجازی محل مناسبی برای سرمایه‌گذاری و اعتماد افراد نیست، گفت: این پرونده ۱۰۰ شاکی دارد که تاکنون ۲۰ نفر از آنها شناسایی شده‌اند.

مردی ۳۷ ساله با قدی متوسط در حالی که لباس متهمان را بر تن دارد با ظاهری آشفته در راهبروی اداره آگاهی ایستاده است. چه شد که این ایده به ذهنت رسید؟ از بچگی دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک شوم اما به خاطر مشکلات خانوادگی نه تنها دکتر نشدم بلکه تا رسوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. اما این شگردد را در فضای مجازی دیدم. فیلم و مطالب زیادی در فضای مجازی دیدم. دوست داشتمت دکتر شوم و همیشه در سایت‌های مختلف مطالب پزشکی می‌خواندم. دوست داشتم دکتر دندانپزشک ش